



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nowa strategia rozwoju turystyki w Wielkopolsce

1 kwietnia 2015 roku w Collegium Minus Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu odbyła się Ogólnopolska Konferencja Naukowo - Branżowa „Diagnoza turystyki w województwie wielkopolskim”. Spotkanie otworzył Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Podczas Konferencji podsumowane zostały dotychczasowe prace nad dokumentem pn. „Diagnoza turystyki w województwie wielkopolskim”. Uczestnicy spotkania rozmawiali m. in. na temat uwarunkowań rozwoju turystyki w Wielkopolsce, atrakcyjności i konkurencyjności turystyki wielkopolskiej na tle kraju i regionów sąsiednich oraz barier w rozwoju turystyki w naszym regionie.

Dyskusja nad stanem wielkopolskiej turystyki jest pierwszym krokiem w kierunku opracowania „Strategii rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim do 2020 roku”. Przypomnijmy, że w lutym bieżącego roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjął uchwałę określającą zasady, tryb i harmonogram przygotowania strategii. Stanowi to podstawę do rozpoczęcia merytorycznej pracy nad treścią dokumentu, wskazującego priorytety, działania i zadania w zakresie rozwoju turystyki na poziomie województwa.

W Konferencji udział wzięli przedstawiciele samorządów lokalnych, lokalnych organizacji turystycznych, lokalnych grup działania, organizacji pozarządowych i branży turystycznej.

Konferencja przygotowana została we współpracy z Samorządem Województwa Wielkopolskiego przez cztery znaczące uczelnie kształcące kadry dla turystyki: Akademię Wychowania Fizycznego w Poznaniu, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu oraz Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu.

Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak objął konferencję honorowym patronatem.

Szczegółowy program spotkania znajdziecie Państwo w załączniku.









Pliki do pobrania:

- [programkonferencji1.04.docx - 1735230 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie